#156ML+#56ML

1
6
.4

1
3
.4

22 20 28

（調整範囲+3, -2 / 片側につき）

調整ビス 調整ビス

モヘア（156P）出=4mm
＊オプション（34P）出=7mm

#156ML #56ML

1
6
.4

1
3
.4

調整ビス 調整ビス

モヘア（156P）出=4mm
＊オプション（34P）出=7mm

※シリコンゴム

22 ※168

（調整範囲+3, -2 / 片側につき）

※6

#156ML #56ML

#156ML+#56ML

#558ML+#56ML

#558ML #56ML

1
6
.4

1
3
.4

22 20 210

（調整範囲+3, -2 / 片側につき）

調整ビス 調整ビス

シリコンゴム

#558ML+#56ML

#558ML #56ML

1
6
.4

1
3
.4

22 10

（調整範囲+3, -2 / 片側につき）

※16

調整ビス 調整ビス

※シリコンゴム

※6

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年11月30日

　　お取引先様  各位

　　　　　　　　ミーティングタイト#156/#558/#56形状変更のお知らせ

　　　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　さて、ゼロシールズ下記の品番におきまして、形状、仕様の変更がございましたので、
　　　お知らせいたします。
　　　一部寸法が変わりましたが、従来品の交換には支障ございませんので、対応のほど、
　　　よろしくお願い申し上げます。
            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                             　敬具

変更前 変更後